EMV-Abschirmprodukte
Fe
rr
it-
D
op
pe
llo
ch
ke
rn
e
Andere Oberflächen auf Anfrage, Tel.: 09852 61079-0
RIB Ferrit-Doppellochkerne
C
A
B E
Ø
D
Art.-Nr. Typ A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
603 02 12 T1 RIB-3-5-2-T1 3,0 5,0 2,0 1,25 2,5
603 02 03 T1 RIB-3-5-3-T1 3,0 5,0 3,0 1,25 2,5
603 02 01 T1 RIB-3-5-5-T1 3,0 5,0 5,0 1,0 2,5
603 02 02 T2 RIB-3.5-7-7-T2 3,5 7,0 7,0 1,5 3,5
603 02 24 T1 RIB-3.5-8-7.4-T1 3,5 8,0 7,4 1,8 4,0
603 02 06 T2 RIB-4-7-5-T2 4,0 7,0 5,0 2,0 2,9
603 02 25 T1 RIB-4.1-7-3.2-T1 4,1 7,0 3,2 1,8 2,9
603 02 25 T2 RIB-4.1-7-3.2-T2 4,1 7,0 3,2 1,8 2,9
603 02 26 T1 RIB-4.1-7-6.3-T1 4,1 7,0 6,3 1,8 2,9
603 02 15 T1 RIB-4.1-7-6.6-T1 4,1 7,0 6,6 1,8 2,9
603 02 19 T2 RIB-6.5-12-4-T2 6,5 12,0 4,0 3,8 6,0
603 02 16 T1 RIB-7.4-13.4-7-T1 7,5 13,4 7,0 3,8 5,8
603 02 16 T2 RIB-7.4-13.4-7-T2 7,4 13,4 7,0 3,8 5,8
603 02 17 T1 RIB-7.5-13-13-T1 7,5 13,0 13,0 3,8 5,8
603 02 07 T2 RIB-7.6-13.5-6.5-T2 7,6 13,0 6,5 3,9 5,8
Abmessungen Einheit = mm